



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก
เรื่อง ประกาศเผยแพร่ราคากลางโครงการก่อสร้างศาลาประจำหมู่บ้าน หมู่ ๘ บ้านนาเกาะ
ตำบลช่องสะแก อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

.....

ตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๖๑ และพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างศาลาประจำหมู่บ้าน หมู่ ๘ บ้านนาเกาะ ตำบลช่องสะแก อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี (รายละเอียดตามรูปแบบรายการและแบบแปลนที่ อบต.ช่องสะแกกำหนด) ราคากลางที่กำหนด ๒,๓๐๙,๔๐๕.๕๕ บาท (-สองล้านสามแสนเก้าพันสี่ร้อยห้าบาทเก้าสิบบห้าสตางค์-)

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(ลงชื่อ).....

(นายชูบ คล้ายคลัง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาประจำหมู่บ้าน หมู่ 8 บ้านนาเกาะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารพักอาศัย

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก / องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,200,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการศาลาประจำหมู่บ้าน หมู่ 8 บ้านนาเกาะ ขนาด กว้าง 12 เมตร ยาว 20 เมตร พื้นที่ 240 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 มิ.ย. 2566 เป็นเงิน 2,309,405.95 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 (พ)

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.6

6.5 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เอนก เล็กเครือสุวรรณ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 บุญรัตน์ ต้มสี กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานทั่วไป

7.3 ธนกฤต วงศ์กัลยา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



เอนก เล็กเครือสุวรรณ

28 มิถุนายน 2566 11:30:15

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างศาลประจำหมู่บ้าน หมู่ 8 บ้านนบเกาะ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ 8 บ้านนบเกาะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารพักอาศัย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ชองสะแก อำเภอ เมืองเพชรบุรี จังหวัด เพชรบุรี แบบเลขที่ 1/66

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชองสะแก / องค์การบริหารส่วนตำบลชองสะแก

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					980,022.54	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					563,908.73	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					18,853.01	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					29,001.45	
5	ป้ายโครงการ		รวม					2,728.46	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,594,514.19	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

1,594,514.19

บาท ต่อ 1 หน่วย

เอก เอกเศรษฐธรณ

28 มิถุนายน 2566 11:30:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม - งานชุดดินฐานรากและถมดิน - งานทรายหยาบรองพื้น - งานคอนกรีตขยาย - งานเสาเข็ม I 0.22x0.22 x16.00 ม.(ต่อเชื่อม) - คัดลอกเสาเข็ม I 0.22x0.22 x16.00 ม.(ต่อเชื่อม) - คาสกัดหัวเสาเข็มรูปตัวโอ ขนาด0.22x0.22 ม. - งานแม่แบบหล่อคอนกรีต - ไม้คร่าวยึดแม่แบบ - ค่าแรงประกอบแม่แบบหล่อคอนกรีต - ตะปู - เหล็กเส้นกลม ขนาด6 มม. - เหล็กเส้นกลม ขนาด9 มม.	11,980	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	2,012.64	2,012.64	
		.920	ลบ.ม.	514.02	472.89	112.00	103.04	575.93	
		.760	ลบ.ม.	1,621.49	1,232.33	327.00	248.52	1,480.85	
		20,000	ตัน	3,360.00	67,200.00	0.00	0.00	67,200.00	
		1,000	ตัน	0.00	0.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	
		20,000	ตัน	0.00	0.00	180.00	3,600.00	3,600.00	
		343,890	ลบ.พ.	679.44	233,652.62	0.00	0.00	233,652.62	
		82,530	ลบ.พ.	124.30	10,258.47	0.00	0.00	10,258.48	
		533,030	ลบ.พ.	0.00	0.00	139.00	74,091.17	74,091.17	
		107,470	กก.	46.73	5,022.07	0.00	0.00	5,022.07	
.720	ตัน	26,257.01	18,905.04	4,400.00	3,168.00	22,073.04			
.230	ตัน	26,782.24	6,159.91	4,400.00	1,012.00	7,171.91			

เอก เลขที่ครุสุวรรณ

28 มิถุนายน 2566 11:30:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กข่อยย ขนาด12มม.	.320	ตัน	26,310.75	8,419.44	3,600.00	1,152.00	9,571.44	
	- เหล็กข่อยย ขนาด16 มม.	3.120	ตัน	28,072.32	87,585.63	3,600.00	11,232.00	98,817.63	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป หนา4 มม. @0.20 #	234.400	ตร.ม.	32.71	7,667.22	5.00	1,172.00	8,839.22	
	- ลวดผูกเหล็กเสริม	131.530	กก.	77.88	10,243.55	0.00	0.00	10,243.56	
	- ทอกลมตีค่า ขนาด42.7 มม. หนา2.3 มม	61.000	ทอน	453.27	27,649.47	0.00	0.00	27,649.47	
	- ทอกลมตีค่า ขนาด60.5 มม. หนา3.2 มม	39.000	ทอน	1,224.30	47,747.70	0.00	0.00	47,747.70	
	- เหล็ก C125x50x20x2.3 มม	82.000	กก.	1,177.57	96,560.74	0.00	0.00	96,560.74	
	- แผ่นเหล็ก0.25x0.25 ม. หนา16 มม.	123.640	กก.	44.17	5,461.17	0.00	0.00	5,461.18	
	- คานประกอบติดตั้งโครงสร้างคาน	4,753.370	กก.	0.00	0.00	12.00	57,040.44	57,040.44	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (CU)	48.100	ลบ.ม.	1,692.21	81,395.30	419.00	20,153.90	101,549.20	
	- งานพื้นสำเร็จรูป แบบปรับบน.บ.ลวดถัวย 300 กก/ตร.ม	214.380	ตร.ม.	267.02	57,243.74	25.00	5,359.50	62,603.25	
	- เสาค้ำขนาด HP 0.15x0.15x4.00 ม.	4.000	ตัน	320.00	1,280.00	130.00	520.00	1,800.00	

โอนก เล็กเคหรือสุวรรณ

28 มิถุนายน 2566 11:30:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม - งานรื้อถอนโครงสร้างหลังคาไม้ - งานรื้อถอนพื้นไม้ พร้อมไม้ตั้งและคาน - งานรื้อถอนฝ้าเพดาน/ไม้ฝ้า/ไม้โครงรูป พร้อมคร่าวฝ้า - หลังคากระเบื้องลอนคู่ - ครอบหลังคาสแตนเลส - ขอยึดกระเบื้องหลังคา - ค่าแรงมุงหลังคา - ค่าแรงติดตั้งครอบหลังคา - เชิงชายพร้อมติดตั้ง	-	-	119,057.43	774,157.29	42,517.00	205,865.21	980,022.54	
		249.550	ตร.ม.	0.00	0.00	60.00	14,973.00	14,973.00	
		249.550	ตร.ม.	0.00	0.00	93.00	23,208.15	23,208.15	
		96.360	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	2,890.80	2,890.80	
		1,015.000	แผ่น	54.21	55,023.15	0.00	0.00	55,023.15	
		53.000	แผ่น	64.49	3,417.97	0.00	0.00	3,417.97	
		2,030.000	ตัว	4.67	9,480.10	0.00	0.00	9,480.10	
		428.420	ตร.ม.	0.00	0.00	55.00	23,563.10	23,563.10	
		24.310	ม.	0.00	0.00	55.00	1,337.05	1,337.05	
		120.840	เมตร	45.17	5,458.34	45.00	5,437.80	10,896.14	

เอก เลิศศรีสุวรรณ

28 มิถุนายน 2566 11:30:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ้าเพดานซีเมนต์บอร์ดหนา 4 มม โครงคร่าวเหล็กอบสังกะสี	372.180	ตร.ม.	134.69	50,128.92	75.00	27,913.50	78,042.42	
	- แผ่นสกรูทาบบอร์ด หนา 8 มม.โครงคร่าวเหล็กอบสังกะสี	66.420	ตร.ม.	194.50	12,918.69	75.00	4,981.50	17,900.19	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน หนาครึ่งแผ่น	96.360	ตร.ม.	280.72	27,050.17	94.00	9,057.84	36,108.02	
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อกชนิดช่องลมระบายอากาศ	17.760	ตร.ม.	166.42	2,955.61	84.00	1,491.84	4,447.46	
	- ผนังบุกระเบื้องเคลือบ 12x12 นิ้ว	22.050	ตร.ม.	244.39	5,388.79	166.00	3,660.30	9,049.10	
	- งานฉาบเรียบผนัง ภายในอาคาร	119.310	ตร.ม.	79.20	9,449.35	87.00	10,379.97	19,829.32	
	- งานฉาบเรียบผนัง ภายนอกอาคาร	187.360	ตร.ม.	79.20	14,838.91	95.00	17,799.20	32,638.11	
	- งานผิวพื้นซีเมนต์ขัดมัน	244.380	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	9,775.20	9,775.20	
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบ 12x12 นิ้ว	5.170	ตร.ม.	399.20	2,063.86	158.00	816.86	2,880.72	
	- งานประตูเหล็กยัด 3x4.75 m	1.000	ชุด	42,750.00	42,750.00	0.00	0.00	42,750.00	
	- งานประตู PVC 0.8x2.0 m	3.000	ชุด	2,538.97	7,616.91	120.00	360.00	7,976.91	

โอนก เติร์อสูรณ

28 มิถุนายน 2566 11:30:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังทาสีขาวเหล็ก ขนาด 2 นิ้ว คร่าวทอเหล็กกล่อง - เหล็กกล่อง 2"x2"	58.560	ตร.ม.	114.49	6,704.53	120.00	7,027.20	13,731.73	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงสร้างเหล็กกล่องผนังทาสีขาว - งานฉาบปูนใต้กันสั่น - ราวจะเบียงรูปถั่ว - ค่าแรงติดตั้งราวจะเบียงรูปถั่ว (รวมปูนทราย/อื่นๆ)	23.000	ท่อน	551.40	12,682.20	0.00	0.00	12,682.20	
	- งบผูกพันใต้กันสั่น	461.770	กบ.	0.00	0.00	12.00	5,541.24	5,541.24	
	- ราวจะเบียงรูปถั่ว	13.000	เมตร	33.64	437.32	42.00	546.00	983.32	
	- ค่าแรงติดตั้งราวจะเบียงรูปถั่ว	102.000	ต้น	79.44	8,102.88	0.00	0.00	8,102.88	
	- งบผูกพันทราย/อื่นๆ	27.630	เมตร	0.00	0.00	133.00	3,674.79	3,674.79	
	- ไม้ฉลิมุงรั้วขอบคิ้วมีหมอน้ำพร้อมอุปกรณ์ COTTO รุ่น C-SW723	2.000	ชุด	2,392.52	4,785.04	450.00	900.00	5,685.04	
	- ไม้ฉลิมุงรั้วขอบคิ้วมีหมอน้ำพร้อมอุปกรณ์ COTTO รุ่น C-005	1.000	ชุด	1,464.17	1,464.17	450.00	450.00	1,914.17	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนพร้อมอุปกรณ์ COTTO รุ่น CT167D(HM)	2.000	ชุด	925.23	1,850.46	450.00	900.00	2,750.46	

เอก เติ๋นศรีสุวรรณ

28 มิถุนายน 2566 11:30:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ที่เส้นวงกระดาษชำระแบบเซรามิก	2,000	อัน	439.25	878.50	70.00	140.00	1,018.50	
	- กระดาษกาวอ่างล้างหน้าขนาด 0.90x0.70 หน้า 6 มม.	2,000	บาน	532.71	1,065.42	70.00	140.00	1,205.42	
	- ราวทรงตัวรุ่นแฮนด์เรล สีhahaline 35 ซม	1,000	ชุด	860.00	860.00	70.00	70.00	930.00	
	- ราวทรงตัวรุ่นแฮนด์เรล สีhahaline 60 ซม	1,000	ชุด	960.00	960.00	70.00	70.00	1,030.00	
	- ราวทรงตัวสำหรับเขามุม ขนาด700x800 มม.สีhahaline	1,000	ชุด	6,750.00	6,750.00	105.00	105.00	6,855.00	
	- กอกลงถังน้ำ แบบซูเปอร์พรีเมียม ขนาด 1/2 นิ้ว	2,000	อัน	925.23	1,850.46	0.00	0.00	1,850.46	
	- สายฉีดชำระสตัดอปาว่าพร้อมขอแขวนCOTTO CT666N#WH(HM)	2,000	ชุด	430.00	860.00	70.00	140.00	1,000.00	
	- ตะแกรงกรองผงพร้อมที่ดักกลิ่นCOTTO CT640Z1PN(HM)	2,000	อัน	430.00	860.00	75.00	150.00	1,010.00	
	- งานทาสีน้ำมันชนิดทาเหล็ก (กันสนิม)	316.690	ตร.ม.	56.58	17,918.32	35.00	11,084.15	29,002.47	

เขนก เล็กศรีสุวรรณ

28 มิถุนายน 2566 11:30:39

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- สีนํ้าอะคริลิค 100% ชนิดทาภายใน(ผนัง+ฝ้า)	388.500	ตร.ม.	39.78	15,454.53	30.00	11,655.00	27,109.53	
	- สีนํ้าอะคริลิค 100% ชนิดทาภายนอก(ผนัง+ฝ้า)	356.760	ตร.ม.	54.70	19,514.77	34.00	12,129.84	31,644.61	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	64,074.97	351,539.37	3,618.00	212,369.33	563,908.73	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- ท่อ P.V.C ขนาด Dia 2 นิ้ว(ระบบระบายน้ำ)	24.500	เมตร	58.18	1,425.41	40.00	980.00	2,405.41	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ของท่อ P.V.C ขนาด Dia 2 นิ้ว(ระบบระบายน้ำ)	1.000	งาน	570.14	570.14	171.04	171.04	741.18	
	- ท่อ P.V.C ขนาด Dia 4 นิ้ว(ระบบระบายน้ำ)	16.790	เมตร	206.78	3,471.83	100.00	1,679.00	5,150.84	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ของท่อ P.V.C ขนาด Dia 4 นิ้ว(ระบบระบายน้ำ)	1.000	งาน	1,388.70	1,388.70	416.61	416.61	1,805.31	
	- ถังบำบัดน้ำเสีย 1,000 ลิตร	1.000	ชุด	4,663.55	4,663.55	1,418.00	1,418.00	6,081.55	
	- ถังคอนกรีต Dia 80 ม.	4.000	ถัง	140.00	560.00	0.00	0.00	560.00	

h N
เอก เล็กเศรษฐารณ

28 มิถุนายน 2566 11:30:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ฝ้าถึงชั้นมด Dia 80 ม.	1.000	ฝ.	95.00	95.00	0.00	0.00	95.00	
	- ท่อ PVC Dia 1/2 นิ้ว(ระบบประปา)	33.740	เมตร	17.99	606.98	30.00	1,012.20	1,619.18	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ของท่อ P.V.C ขนาด Dia 1/2 นิ้ว(ระบบประปา)	1.000	งาน	303.49	303.49	91.05	91.05	394.54	
	รวมค่างานระบบสุขภาพและระบบดับเพลิง	-	-	7,443.83	13,085.10	2,266.70	5,767.90	18,853.01	
งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร									
	- โคมไฟกล่องเหล็กเปลือยหลอดฟลูออโรสเซียม 2x36W ติดตั้งพร้อมอุปกรณ์	11.000	ชุด	675.00	7,425.00	150.00	1,650.00	9,075.00	
	- โคมไฟแบบฝังฝ้าเพดานหลอดฟลูออโรสเซียม 1x18W ติดตั้งพร้อมอุปกรณ์	4.000	ชุด	315.00	1,260.00	115.00	460.00	1,720.00	
	- สายไฟฟ้าและเดินระบบสายไฟ(VAF-1.5 sq.mm.)	78.200	เมตร	7.94	620.90	14.00	1,094.80	1,715.71	
	- มิเตอร์ไฟฟ้า 15A อุปกรณ์ครบพร้อมติดตั้ง	1.000	ชุด	650.00	650.00	500.00	500.00	1,150.00	

เอก ศุภศรีสุวรรณ

28 มิถุนายน 2566 11:30:39

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- สายไฟฟ้าและเดินระบบสายไฟ(VAF10 sq.mmm.)	76.890	เมตร	77.10	5,928.21	24.00	1,845.36	7,773.58	
	- สวิตช์ไฟฟ้า อุปกรณ์พร้อมติดตั้ง	8.000	ชุด	58.00	464.00	80.00	640.00	1,104.00	
	- เต้ารับไฟฟ้า อุปกรณ์พร้อมติดตั้ง	11.000	ชุด	76.00	836.00	90.00	990.00	1,826.00	
	- ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า 60A อุปกรณ์พร้อมติดตั้ง	1.000	ชุด	1,500.00	1,500.00	400.00	400.00	1,900.00	
	- สายไฟฟ้าและเดินระบบสายไฟ(VAF2.5 sq.mmm.)	108.790	เมตร	9.16	996.51	16.00	1,740.64	2,737.16	
รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		-	-	3,368.20	19,680.62	1,389.00	9,320.80	29,001.45	
ป้ายโครงการ		1.000	ป้าย	2,728.46	2,728.46	0.00	0.00	2,728.46	
รวมค่าป้ายโครงการ		-	-	2,728.46	2,728.46	0.00	0.00	2,728.46	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน				1,594,514.19					

เอก เติ๋นศรีสุวรรณ

28 มิถุนายน 2566 11:30:39

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต่อ
งานก่อสร้างอาคาร

แบบ ป.ร.4 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาประจำหมู่บ้าน หมู่ 8 บ้านนาเกาะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารพักอาศัย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ช่องสะแก อำเภอ เมืองเพชรบุรี จังหวัด เพชรบุรี แบบเลขที่ 1/66

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก / องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	งานติดตั้งระบบน้ำร้อน	1,000	งาน	230,000.00	นี้รวม เพื่อใช้เป็นฐานให้บริษัทสามารถเดินคอกเสาเข็มในกา รดำเนินงานโครงการได้
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ				230,000.00	

เอกนถ์ ฤกษ์สุวรรณ

28 มิถุนายน 2566 11:31:32

**แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ**

รายการ งานติดตั้งระบบปรับอากาศ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารประจำหมู่บ้าน หมู่ 8 บ้านนาเกาะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารพักอาศัย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ช่องสะแก อำเภอ เมืองเพชรบุรี จังหวัด เพชรบุรี แบบเลขที่ 1/66

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก / องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

พื้นที่งานเป็นหลุมยี่มของชลประทาน ไม่สามารถให้สิ่งกีดขวางทางน้ำ จึงเลือกใช้วิธีติดตั้งระบบ

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	งานติดตั้งระบบปรับอากาศ	230,000.00	พื้นที่งานเป็นหลุมยี่มของชลประทาน ไม่สามารถให้สิ่งกีดขวางทางน้ำ จึงเลือกใช้วิธีติดตั้งระบบ
	รวมค่าใช้จ่าย	230,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	230,000.00	



เอกนถ์ เต็มศรีสุวรรณ

28 มิถุนายน 2566 11:31:31

แบบสรุปราคก่อสร้าง

แบบ ป.ร.5 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาประจำหมู่บ้าน หมู่ 8 บ้านนาเกาะ ต.วชิรวิทย์ อ.ระยอง จ.ระยอง			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ช่องสะแก	อำเภอ	เมืองเพชรบุรี
แบบเลขที่	1/66			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก / องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก			
แบบ ป.ร. 4	ที่แบบ	มีจำนวน	10 หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

Sin Sank

(บุญรัตน์ ต้วงสี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

[Signature]

(เอนก เล็กศรีสุวรรณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ธนภักดิ์ วงศ์ถิลา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

[Signature]

เอนก เล็กศรีสุวรรณ

28 มิถุนายน 2566 11:31:43

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างศาลาประจำหมู่บ้าน หมู่ 8 บ้านนาเกาะ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาประจำหมู่บ้าน หมู่ 8 บ้านนาเกาะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารพักอาศัย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ของสะแก อำเภอ เมืองเพชรบุรี จังหวัด เพชรบุรี

แบบเลขที่ 1/66

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลของสะแก / องค์การบริหารส่วนตำบลของสะแก

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 10 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างศาลาประจำหมู่บ้าน หมู่ 8 บ้านนาเกาะ เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F เงินลงทุนจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	1,594,514.19	1.3041	2,079,405.95	
รวมค่าก่อสร้าง				2,079,405.95	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 240.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,664.19 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,079,405.95 บาท ต่อ 1 หน่วย

เอก เอกเศรษฐารณ

28 มิถุนายน 2566 11:31:43

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาประจําหมู่บ้าน หมู่ 8 บ้านนาเกาะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารพักอาศัย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ช่อสะอาด อำเภอ เมืองเพชรบุรี จังหวัด เพชรบุรี
แบบเลขที่ 1/66

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลช่อสะอาด องค์การบริหารส่วนตำบลช่อสะอาด

แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5 ที่แบบ มีจำนวน ชุด
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่



(นุญรัตน์ ตวมสี)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(เอนก เล็กศรีสุวรรณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ธนภดต์ วงศ์ถิลา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



เอนก เล็กศรีสุวรรณ

28 มิถุนายน 2566 11:31:59

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

แบบ ปร.6

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาประจำหมู่บ้าน หมู่ 8 บ้านนาเกาะ ต.วชิรวิถี ประจวบคีรีขันธ์ (e-bidding)/อาคารพักอาศัย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ช่างสะพาน อำเภอ เมืองเพชรบุรี จังหวัด เพชรบุรี

แบบเลขที่ 1/66

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลช่างสะพาน องค์การบริหารส่วนตำบลช่างสะพาน

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หน่วย
1	ก่อสร้างศาลาประจำหมู่บ้าน หมู่ 8 บ้านนาเกาะ จำนวน 1.000 หลังละ 2,079,405.95 บาท	2,079,405.95	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	230,000.00	
สรุป	ราคากลาง (.....) <u>ต้องตามแผนภาพที่แนบมา</u> ราคาต่าง (.....)	2,309,405.95	

หน่วย : บาท

h v

เนนท เล็กเครีอสูรรม

28 มิถุนายน 2566 11:31:59